
Asistenční služby
Generali Assistance
+420 221 586 666 / 24 hodin denně / 365 dní v roce

Přehled poskytovaných asistenčních služeb
pro vozidla do 3,5 t

1 POV = Pojištění odpovědnosti
2 HAV = Allrisk, Havarijní pojištění, Retro (allrisk)

Generali Assistance Generali
Top AssistanceZákladní Rozšířené Rozšířené Plus

ČESKÁ REPUBLIKA

příjezd asistenční služby a oprava na místě ano ano ano ano

odtah vozidla ano ano ano ano

úschova vozidla ano ano ano ano

náhradní vozidlo na 24 hodin na 24 hodin na 24 hod./na 5 dnů na 24 hodin

asistence při záměně pohonných hmot,
vybití akumulátoru, ztrátě, zabouchnutí
nebo zlomení klíčů, rozlomení spínací skříňky

ne ano ano ano

asistence při defektu pneumatiky ne ne ne ano

limity pojistného plnění POV1 2 000 Kč 3 000 Kč 3 000 Kč
4 000 Kč

limity pojistného plnění HAV2 2 000 Kč — —

ZAHRANIČÍ

příjezd asistenční služby a oprava na místě ano ano ano ano

odtah vozidla ano ano ano ano

úschova vozidla ano ano ano ano

náhradní vozidlo na 24 hodin na 24 hodin na 24 hodin na 24 hodin

telefonické tlumočení ne ano ano ano

předání vzkazu ne ano ano ano

asistence při záměně pohonných hmot,
vybití akumulátoru, ztrátě zabouchnutí
nebo zlomení klíčů, rozlomení spínací skříňky

ne ano ano ano

asistence při defektu pneumatiky ne ne ne ano

náhradní přeprava osob / náklady na ubytování ne ne ne ano

limity pojistného plnění POV1 3 000 Kč 4 000 Kč 4 000 Kč
9 000 Kč

limity pojistného plnění HAV2 6 000 Kč — —



Asistenční služby
Generali Assistance
+420 221 586 666 / 24 hodin denně / 365 dní v roce

Přehled poskytovaných asistenčních služeb
pro vozidla nad 3,5 t

1 POV = Pojištění odpovědnosti
2 HAV = Allrisk, Havarijní pojištění, Retro (allrisk)

Generali Assistance Generali
Top AssistanceZákladní Rozšířené

ČESKÁ REPUBLIKA

příjezd asistenční služby a oprava na místě ano ano ano

odtah vozidla ano ano ano

úschova vozidla ano ano ano

asistence při záměně pohonných hmot,
vybití akumulátoru, ztrátě, zabouchnutí
nebo zlomení klíčů, rozlomení spínací skříňky

ne ano ano

limity pojistného plnění POV1 3 000 Kč 4 000 Kč
6 000 Kč

limity pojistného plnění HAV2 3 000 Kč —

ZAHRANIČÍ

příjezd asistenční služby a oprava na místě ano ano ano

odtah vozidla ano ano ano

úschova vozidla ano ano ano

telefonické tlumočení ne ano ano

předání vzkazu ne ano ano

asistence při záměně pohonných hmot,
vybití akumulátoru, ztrátě zabouchnutí
nebo zlomení klíčů, rozlomení spínací skříňky

ne ano ano

náhradní přeprava osob / náklady na ubytování ne ne ano

limity pojistného plnění POV1 4 000 Kč 5 000 Kč
12 000 Kč

limity pojistného plnění HAV2 8 000 Kč —


